АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2024 № 1270

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 02.12.2016 № 3815

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести изменение в приложение № 3 к постановлению администрации

города Владимира от 02.12.2016 № 3815 «Об утверждении Порядка принятия
решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам
за землю в бюджет города и о ее списании и о признании утратившим силу
постановления  администрации  города  Владимира  от  26.04.2016  №  1110»
(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города
Владимира от 04.07.2018 № 1515, от 06.12.2019 № 3286, от 28.02.2020 № 385,
от 19.02.2021 № 370, от 11.11.2022 № 5944, от 27.03.2023 № 1424, от 30.08.2023
№ 3793), заменив слова «Херсонская Екатерина Валерьевна  -  бухгалтер 1-й
категории  группы  сопровождения  объектов  муниципального  учета  МКУ
«Служба сопровождения муниципальных реестров и оказания муниципальных
услуг», секретарь комиссии» словами «Бочкова Елена Викторовна  -  бухгалтер
1-й  категории  группы  сопровождения  объектов  муниципального  учета
МКУ  «Служба  сопровождения  муниципальных  реестров  и  оказания
муниципальных услуг», секретарь комиссии».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов